
Page 1/5

POLSKA - GAZ ZIEMNY - WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY PLEŚNA

248/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA PLEŚNA 33-171 PLEŚNA 240
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO 
TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY PLEŚNA
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 
ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY 
PLEŚNA dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Zamówienie – kompleksowa dostaw gazu 
ziemnego do obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie gazu 
ziemnego w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 112 045 800,00 kWh. Na koszty 
korzystania z przedmiotu zamówienia w ww. okresie składają się: opłata za sprzedaż gazu, opłata 
abonamentowa, opłata dystrybucyjna stała i opłata dystrybucyjna zmienna.
Identyfikator procedury: ac123d5f-bf80-40a0-a97a-d94b69d7ba27
Wewnętrzny identyfikator: IKOŚ. 271.4.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: DZIAŁ V SWZ ZAWIERA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU DZIAŁ VI 
SWZ ZAWIERA PODSTAWY WYKLUCZENIA DZIAŁ VII SWZ ZAWIERA INFORMACJA O 
PODMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH DZIAŁ IX ZAWIERA INFORMACJE O WADIUM
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO 
TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY PLEŚNA
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY 
GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ 
GMINY PLEŚNA dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ. Dostarczanie gazu będzie się 



Page 2/5

odbywać na podstawie umowy zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie 
usług przesyłania lub dystrybucji gazu ( umowa kompleksowa) i będzie wykonywane zgodnie z 
przepisami ustawy Prawo energetyczne, Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi 
wydanymi na ich podstawie. Gmina Pleśna oraz jednostki wymienione w zał. nr 1 do SWZ będą 
zawierać odrębne umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY 
GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ 
GMINY PLEŚNA. Szczegółowe informacje dotyczące zawierania umów przez Gminę i jej jednostki 
organizacyjne zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ. 2. Zamawiający, działa w imieniu własnym oraz na 
podstawie podpisanego Porozumienia (Porozumienie do wglądu w siedzibie Zamawiającego), w 
imieniu: • Gminy Bobowa • Gminy Bochnia • Gminy Bolesław • Gminy Brzyska • Gminy Ciężkowice • 
Gmina Czchów • Gminy Dąbrowa Tarnowska • Gmina Gnojnik • Gminy Iwkowa • Gminy Korzenna • 
Gminy Lisia Góra • Gminy Moszczenica • Gminy Radłów z siedzibą w Radłowie • Gminy Ryglice • 
Gminy Rzepiennik Strzyżewski • Gminy Skrzyszów • Gminy Szczurowa • Gmina Szerzyny • Gminy 
Tuchów • Gminy Wietrzychowice • Gminy Wojnicz • Gminy Zakliczyn • Gminy Żabno • Małopolskiej 
Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy • Związku Międzygminnego Wodociągów i 
Kanalizacji Wiejskich jak również z jednostkami organizacyjnymi, które wskazane zostały w 
Załączniku nr 1 do SWZ. 3. Zamówienie – kompleksowa dostaw gazu ziemnego do obiektów 
wymienionych w załączniku nr 1 do SWZ: 1) Szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie 
od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 112 045 800,00 kWh. Na koszty korzystania z przedmiotu 
zamówienia w ww. okresie składają się: opłata za sprzedaż gazu, opłata abonamentowa, opłata 
dystrybucyjna stała i opłata dystrybucyjna zmienna.
Wewnętrzny identyfikator: IKOŚ. 271.4.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65210000 Przesył gazu
Ilość: 112,045,800 kilowatogodzina

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2025-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cema
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 



Page 3/5

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w ustawie Pzp. Terminy składania odwołań wskazane zostały w art. 515 Ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA
Organizacja podpisująca umowę: GMINA PLEŚNA 33-171 PLEŚNA 240

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 38,840,517.1 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1 - PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 38,840,517.1 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: IKOŚ. 271.4.2023
Tytuł: WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO 
TYPU E NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY PLEŚNA
Data zawarcia umowy: 2023-11-24+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: GMINA PLEŚNA 33-171 PLEŚNA 240

6.1.4 Informacje statystyczne
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 38,840,517.1 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 38,840,517.1 PLN



Page 4/5

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA PLEŚNA 33-171 PLEŚNA 240
Numer rejestracyjny: 8732978229
Adres pocztowy: PLEŚNA 240  
Miejscowość: PLEŚNA
Kod pocztowy: 33-171
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Marcin Warchoł
E-mail: gmina@plesna.pl
Telefon: +48 146292836
Faks: +48 146798947
Adres strony internetowej: http://bip.malopolska.pl/ugplesna/
Profil nabywcy: http://bip.malopolska.pl/ugplesna/
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 224587701
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl



Page 5/5

Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 5272706082
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: alicja.borgula@pgnig.pl
Telefon: 225151515
Adres strony internetowej: https://pgnig.pl
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a629e0be-a800-4a01-b4ed-b89a4ee9a337 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-22Z 12:34:12Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00789236-2023
Numer wydania Dz.U. S: 248/2023
Data publikacji: 2023-12-26Z


